
 
 

 strana 1   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

Příloha ZD – Návrh smlouvy  

Kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:   
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
(dále jen jako „kupující“) 

 

1.2 Dodavatel:   QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Se sídlem:    Pasecká 2374, 760 01 Zlín     
zastoupen:    Ing. Jan Tichý 
IČ:    47917601 
DIČ:   CZ47917601 
Bankovní spojení:    Komerční banka, č.ú. 1463660237/0100 
Telefon:   577 001 246 
E-mail:    quercus@avonet.cz 

(dále jen jako „dodavatel“) 

 

Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu: 

2. Předmět smlouvy 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v zadávacím řízení nazvaném „ROZŠÍŘENÍ 

KAPACITY MŠ TUCHLOVICE DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ“ 

2.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, uvedené v článku 3. 

této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto 

smlouvou. 

 

3.  Předmět koupě 

3.1. Předmětem koupě je dodávka interiérového vybavení nového pavilonu MŠ Tuchlovice v souladu s Projektovou 

dokumentací interiéru, který vychází ze Studie proveditelnosti projektu: „Rozšíření kapacity MŠ Tuchlovice“,  

v souladu s technickou specifikací, obsaženou v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení a cenovou nabídkou, 

která je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 – cenová nabídka)  

3.2. Součástí předmětu koupě jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu koupě – zboží. 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k jeho používání, a 

že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu ručí. 

3.3. Předmětem koupě dle této smlouvy je dále doprava do místa plnění, montáž a sestavení nábytku 

 

 

 

 



 
 

 strana 2   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

4.  Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Celková cena za předmět plnění činí: 

 Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH 

Kupní cena: vybavení 

odborných učeben 
3,188.810,00 669.650,10 3,858.460,10 

 

4.2. Takto stanovená kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle této 

smlouvy.  

Kupní cena je dána položkovým rozpočtem, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Smlouvy. Cenu stanovil 

prodávající v nabídce podané v zadávacím řízení na základě zadávací dokumentace a tato kupní cena zahrnuje veškeré 

náklady prodávajícího nutné pro řádné splnění této smlouvy. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které 

při plnění svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží. Jedná se zejména nikoliv však výlučně o 

náklady na dopravu na místo plnění vč. vykládky, náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, a další náklady spojené 

s plněním podmínek dle obecně závazných platných předpisů. 

4.3. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě změny zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, týkající se sazby 

DPH 

4.4. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury pouze za provedené práce a dodávky s frekvencí maximálně jedenkrát 

měsíčně. Přílohou každé dílčí faktury musí být předávací protokol, dokladující oprávněnost fakturované částky, 

potvrzený zástupcem kupujícího ve věcech technických. Dílčí faktury budou označeny pořadovými čísly vzestupnou, 

nepřerušenou číselnou řadou.  

4.5. Dodavatel je oprávněn fakturovat maximálně do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla je dodavatel oprávněn 

vyfakturovat konečnou fakturou až po předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků.  

4.6. Přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků, včetně 

soupisu provedených dodávek v položkách, které budou odpovídat nabídkovému rozpočtu. Faktura musí splňovat 

náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a bude zaslána 

prodávajícím na adresu kupujícího.  

Faktura musí obsahovat alespoň: 
a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo, 
b. identifikační údaje kupujícího, 
c. identifikační údaje dodavatele, 
d. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 
e. popis plnění, 
f. datum vystavení a odeslání faktury, 
g. datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
h. datum splatnosti, 
i. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH, 
j. sazby DPH, 
k. výši DPH celkem a podle výše sazby, zaokrouhlené dle příslušných předpisů, 
l. cenu celkem včetně DPH, 
m. název a číslo projektu dle podmínek poskytovatele dotace 
n. podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila. 

 

4.7. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní. 

4.8. Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nebude 

obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě, případně bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno 

bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího v rozporu s touto smlouvou anebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. 

U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 

splatnosti (30 dní) běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 



 
 

 strana 3   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

4.9. Platba bude zásadně probíhat v korunách českých bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený ve 

smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze písemným dodatkem 

k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, nejpozději spolu s příslušnou fakturou.  

4.10. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího nejpozději v den 

splatnosti faktury. 

 

5. Místo a doba plnění a dodací podmínky 

5.1. Místem plnění je Obec Tuchlovice, Mateřská škola Tuchlovice, Školní čp. 578, 273 02 Tuchlovice, okr. Kladno 

5.2. Prodávající dodá zboží (vč. montáže) nejpozději do 30.9 2022  

5.3. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud bylo: 

• zboží řádně předáno včetně příslušné dokumentace, provedena instruktáž sestavení a údržby 

• protokolárně předáno a převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí. 

5.4  Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené 

náležitosti: 

• název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

• označení dodaného zboží včetně výrobního čísla, 

• datum dodání. 

5.5  Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem zápisu o předání 

a převzetí dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky. 

 

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servis 

6.1. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni dodání plně funkční. 

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na předmět 

plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží. Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží podle této 

smlouvy. 

6.2. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené 

vyšší mocí. 

6.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celé dílo pokrývá veškeré náklady na 

náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků u vad, na které se záruka vztahuje. 

6.4. Na záruční opravy nastoupí prodávající v místě provedení díla, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 72 

hodin (u závady bránící užívání do 24 hodin) od nahlášení závady kupujícím (telefonicky či písemnou formou), 

přičemž telefonické nahlášení závady musí být potvrzeno písemnou formou (dopisem, faxem, emailem). 

6.5. Prodávající se zavazuje odstranit vady v záruční době maximálně do 24 hodin od nastoupení k jejich odstranění, 

jestliže to povaha závady umožňuje a smluvními stranami nebude dohodnuto jinak. 

 

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této 

smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý 

kalendářní den prodlení. 

7.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,5 % z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky. 

7.3. Pokud prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí předmětu plnění v 

dohodnutém termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý nedodělek či 

vadu, u nichž je v prodlení, za každý započatý den prodlení. 

7.4. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s dokončením záruční opravy v dohodnutém termínu ve 

výši 0,05 % z celkové ceny díla za každé nedodržení termínu a každý započatý den prodlení s dokončením záruční 

opravy. 



 
 

 strana 4   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

7.5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která kupujícímu 

porušením povinností ze strany prodávajícího vznikne. 

7.6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z této smluvní 

pokuty. 

 

8. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle do doby splnění závazku dle této smlouvy. 

8.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení 

této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti příslušné 

faktury,  

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, pokud nezjednal nápravu, přestože byl 

kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn; bude-li z chování prodávajícího zřejmé, že svoje závazky 

nesplní ani do 30 dnů, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit; 

8.3. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku 

podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci. 

8.4. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně oznámit druhé smluvní 

straně. 

 

9. Ostatní ujednání 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá kupující okamžikem splnění 

dodávky prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto 

okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího. 

9.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění 

svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

9.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny jako důvěrné a 

žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své 

potřeby. 

9.4. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu za účelem 

splnění této smlouvy a dále pak za účelem následných oprav a servisních prací. 

9.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky. 

9.6. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. Pro 

řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů. Rozhodným právem je právo České republiky. 

9.7. Za písemnou formu výzvy nebo oznámení se pro účely této smlouvy pokládají oznámení učiněná elektronickou 

poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

9.8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2032. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta. 

9.9. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 

realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 



 
 

 strana 5   
OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly.  

10.2. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy 

10.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného číslovaného dodatku. 

10.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10.5. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující může v rámci zprůhlednění veřejné správy občanům 
zveřejnit tuto smlouvu po anonymizaci osobních údajů dodavatele na úřední desce, resp. na svojí webové stránce, profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v 
platném znění 
 

10.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.  

10.7. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012    
   Sb., občanský zákoník v platném znění.  
 

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 

příloha č. 1 – cenová nabídka  

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

Tato smlouva byla schválena Radou/Zastupitelstvem obce na schůzi/zasedání usnesením č. j. R-07-02/2022 ze dne 20.4.2022 

 

Ve Zlíně, dne 13.5.2022             V Tuchlovicích dne ………………… 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………………………     …………………………………  

Ing. Jan Tichý, jednatel                                                                           Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 



Zadavatel: Obec Tuchlovice

Místo: Parc. číslo: 696/1

Datum:

Uchazeč

Obchodní název: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín

IČ: 47917601

Kontaktní osoba: Ing. Jan Tichý

Telefon: 577001246

Email: quercus@avonet.cz

Cena celkem bez DPH: 3 188 810,00 Kč

DPH 21% 669 650,10 Kč

Cena celkem včetně DPH: 3 858 460,10 Kč

Novostavba pavilonu mateřské školy Tuchlovice

Vnitřní vybavení

nabídka na dodávku a montáž



1. Označení 2. Popis

Počet 11

Šatní věšák se skříňkou a lavičkou – šatny 1.08, 1.18, 2.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
9 382,00     

Rozměry: cca š. 1200 x v.1250 x hl.580 mm (délku upravit dle zaměření na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
103 202,00     

Materiál a konstrukce:  dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
Věšáčky - chrom satén (8 ks).Polička na boty bude vytvořena z nerezových tyčí prům. 10mm 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
Záda - barva žlutá RAL 1023
Věšáčky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: věšáčky – TULIP, LERICO, kód: 157330).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 4

Šatní věšák se skříňkou a lavičkou – šatna 2.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 576,00     

Rozměry: cca 900 x 1250 x 580 mm (délku upravit dle zaměření na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
30 304,00     

Materiál a konstrukce:  dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Věšáčky – 
chrom satén (6 ks). Polička na boty bude vytvořena z nerezových tyčí prům. 10mm.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
Záda - barva žlutá RAL 1023
Věšáčky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: věšáčky – TULIP, LERICO, kód 157330).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Lavička pro rodiče – šatny 1.08, 1.18, 2.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 940,00     

Rozměry: š.1500 mm x v. 400 mm x hl. 400 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
14 820,00     

Materiál a konstrukce:  dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Nosná 
konstrukce: dřevo masiv hranoly 40 x 60 mm, hliníkové nožičky 30 x 30 mm, výška 150 mm
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
nožičky – hliník
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: nožičky N/A, ALF, kód: 268809).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Vestavěná skříň – herna 2.n.p. 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
36 170,00     

Rozměry: š. 1950 mm x 3348-3587 mm x hl. 600 mm (upravit na míru dle zaměření na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
36 170,00     

Materiál a konstrukce:  dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 12 dvířek 
bude opatřeno nábytkovým zámkem. Tvar skříně přizpůsobit rozdělovači topení.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

Uchazeč doplní pouze žlutá políčka. Jednotkovou cenu bez DPH a označení výrobku uchazeče. Pokud se jedná o typový výrobek, vyplní zde kód a k nabídce 

přiloží jeho vyobrazení (např. formou katalogových listů, obrazovou nebo výkresovou dokumentací apod.). Pokud uchazeč položku není schopen plnit 

typizovaným produktem, vyplní do této položky zkratku ATYP a přiloží k nabídce podrobný technický popis výrobku (specifikaci provedení, materiálové a 

konstrukční řešení) a k nabídce přiloží výkresovou dokumentaci. U atypických výrobků je nutné před zahájením výroby je nutné předložit výrobní 

dokumentaci ke schválení zadavateli. Před zahájením výroby musí dodavatel předložit vzorky dekoru a barev lamina ke schválení od zadavatele, resp. 

Architekta.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace interiéru.

Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a 

případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou 

dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní 

úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 

funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Veškeré uvedené konkrétní výrobky jsou použity jako referenční a nejsou pro uchazeč nijak závazné. Ocenit a dodat je možné jakýkoliv jiný výrobek splňující 

3. Cena

AT/01 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/02 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/03 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/04 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis
Počet 2

Skříň „učitelská“ – herny 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
19 172,00     

Rozměry: cca š. 1500 mm x v.2960 mm x hl.450 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
38 344,00     

Materiál a konstrukce:   dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
6 dvířek bude opatřeno nábytkovým zámkem
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň „učitelská“ – herna 1.12
Cena/ks v Kč bez 

DPH
17 764,00     

Rozměry: cca š. 1500 mm x v.2770 mm x hl.450 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
17 764,00     

Materiál a konstrukce:   dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
6 dvířek bude opatřeno nábytkovým zámkem
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 9

Skříňka s dvířky – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 369,00     

Rozměry: cca š. 850 mm x v.800 mm x hl.450 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
30 321,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 12

Skříňka s policemi – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 314,00     

Rozměry: cca š. 650 mm x v.800 mm x hl.450 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
27 768,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 

Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis
4. Schéma

viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Polička na kelímky a háčky na ručníky – umývárny 1.09, 1.19
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 931,00     

Rozměry: cca š. 2110 mm x v.800 mm x hl.150 mm (upravit dle skutečného zaměření na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
7 862,00     

Materiál a konstrukce: Dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Věšáčky na 
ručníky budou připevněny ke korpusu (16ks). Celý výrobek bude stojící v prostoru, kotvený na soklík v podlaze.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
Háčky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: věšáčky – TULIP, LERICO, kód 157330).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/05A
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/05B
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/06 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/07 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/08 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Polička na kelímky a háčky na ručníky – umývárna 2.04
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 933,00     

Rozměry: cca š. 530, 1130, 830 mm x v.600 mm x hl.150 mm (upravit dle skutečného zaměření na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
5 933,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.  Věšáčky na 
ručníky budou připevněny ke korpusu (24ks). Otvory v desce budou lemovány plastovou průchodkou. Přisazeno a kotveno 
do stěny s obkladem.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
Háčky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, LERICO, kód 157330).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříň na matrace „vestavěná“ – sklady lůžkovin u heren 1.15, 1.25
Cena/ks v Kč bez 

DPH
23 640,00     

Rozměry: cca š. 1700 mm x v.2190 mm x hl.650 mm  (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
47 280,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -  barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň na matrace  „vestavěná“ – sklad lůžkovin u herny 2.12
Cena/ks v Kč bez 

DPH
26 074,00     

Rozměry: cca š. 1700 mm x v.2470 mm x hl.650 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
26 074,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -  barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň na lůžkoviny „vestavěná“ – sklad lůžkovin u herny 1.15
Cena/ks v Kč bez 

DPH
16 903,00     

Rozměry: cca š. 1975 mm x v.1950 mm x hl.600 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
16 903,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříň na lůžkoviny  „vestavěná“ – sklad lůžkovin u herny 1.25, 2.11
Cena/ks v Kč bez 

DPH
16 008,00     

Rozměry: cca š. 1775 mm x v.1950 mm x hl.600 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
32 016,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/09
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/10 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/11 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/12A Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/12B Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříň – sklad u herny 1.13, 1.23
Cena/ks v Kč bez 

DPH
9 506,00     

Rozměry: cca š. 1650 mm x v.1950 mm x hl.450 mm  (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
19 012,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. V zadní desce 
skříně bude přístup k rozdělovači topení.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Šatní skříňka pro 3 osoby – sklad u herny 1.13, 1.23
Cena/ks v Kč bez 

DPH
14 811,00     

Rozměry: cca š. 1260 mm x v.1950 mm x hl.600 mm  (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
29 622,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Kovová tyč 
na zavěšení ramínek. Skříňky budou opatřeny zámkem (3ks).
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Police – sklad 1.06
Cena/ks v Kč bez 

DPH
12 542,00     

Rozměry: cca š. 1500, 1190 mm x v.1950 mm x hl.400 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
12 542,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva bílá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Police – sklad 1.05
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 479,00     

Rozměry: cca š. 1000 mm x 1950 mm x 400 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 479,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva bílá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň na lůžkoviny a matrace – sklad 2.11
Cena/ks v Kč bez 

DPH
23 211,00     

Rozměry: cca š. 1790 mm x v.1950 mm x hl.650 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
23 211,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/13 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/14 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/15 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/16 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/17 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Dvoudílná policová skříň – sklad 2.10
Cena/ks v Kč bez 

DPH
11 187,00     

Rozměry: cca š. 2140 mm x v1950 mm x hl.450 mm (vestavěno na šířku skladu - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
11 187,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Šatní skříňka pro 3 osoby – sklad 2.09
Cena/ks v Kč bez 

DPH
13 578,00     

Rozměry: cca š. 1000 mm x v.1950 mm x hl.600 mm (vestavěno na šířku skladu k VZT potrubí - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
13 578,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Kovová tyč 
na zavěšení ramínek. Skříňky budou opatřeny zámkem (3ks)
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň s nádstavcem – kancelář ředitelky 1.37
Cena/ks v Kč bez 

DPH
12 488,00     

Rozměry: cca š. 1200 mm x v.2200 mm x hl.600 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
12 488,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Kovová tyč 
na zavěšení ramínek. Dveře budou opatřeny zámky (2ks).
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Kuchyňka vestavěná  – m.č. 1.36
Cena/ks v Kč bez 

DPH
58 208,00     

Rozměry: cca š. 1700 mm x v.2200 mm x hl.600 mm (vestavěno na šířku prostoru - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
58 208,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Šuplíková 
skříňka s pěti šuplíky opatřenými kováním s tlumeným dojezdem, jeden šuplík s organizátorem na příbory. Kuchyňská 
pracovní deska tl. 38Mm s vestavěným dřezem. Vestavěné spotřebiče součástí dodávky: lednice, mikrovlnná trouba. Do 
skříňky pod dřezem bude osazen vysouvací odpadkový koš.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
pracovní deska –  imitace tmavě šedého betonu
Dřez: granitový, odstín grafit
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis referenční výrobky:
úchytky: TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239
odpadkový koš: HEILO, COMPACT -BOX M
dřez: např. Franke Kubus KSG 218 Grafit
pracovní deska –  EGGER F187 ST9 dekor –  imitace tmavě šedého betonu tl. 38 mm
chladnička vestavná s mrazícím boxem, objem cca 136 l,V x Š x H (mm): cca 820x560x580, např. Bosch KUL15AFF0
mikrovlnná trouba 21-26 litrů , nerez, V x Š x H (mm): cca 350 - 400 x 560 x 300 mm, např.: Bosch BFL634GB1

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/18
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/19 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/20 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/21

Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň  – kancelář ředitelky 1.37
Cena/ks v Kč bez 

DPH
21 638,00     

Rozměry: cca š. 2190-2343 mm x v.2200 mm x hl.410 mm (vestavěno na šířku výklenku - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
21 638,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Dveře 
budou opatřeny zámky (4ks). Součástí skříně bude trezor 310 x 200 x 200 mm k připevnění na zeď.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
trezor s digitálním zámkem vyrobený ze silného ocelového plechu

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).
Trezor – např. TALODE, č. Produktu: CPS_TO_78642

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříň – kancelář hospodářka 1.55
Cena/ks v Kč bez 

DPH
18 425,00     

Rozměry: cca š. 1600 mm x v.1950 mm x hl.600 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
18 425,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Kovová tyč 
na zavěšení ramínek. Dveře budou opatřeny zámky (2ks). Součástí skříně bude trezor 310 x 200 x 200 mm k připevnění 
na zeď.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda policového dílu - barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
trezor s digitálním zámkem vyrobený ze silného ocelového plechu

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).
Trezor – např. TALODE, č. Produktu: CPS_TO_78642

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka se zvýšenou zadní částí – jídelna 1.60
Cena/ks v Kč bez 

DPH
17 501,00     

Rozměry: cca š. 1700 mm x v.1000 mm x hl.700 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
35 002,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Nosná 
konstrukce – dřevěné hranoly 60/60mm. Pracovní deska kuchyňská tl 38mm.
Barevné provedení:
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda - barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
pracovní deska –  imitace tmavě šedého betonu
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239). 
Pracovní deska – EGGER F187 ST9 dekor –  imitace tmavě šedého betonu tl. 38 mm

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka s lednicí – jídelna 1.60
Cena/ks v Kč bez 

DPH
17 428,00     

Rozměry: cca š. 1700 mm x v.1000 mm x hl.700 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
17 428,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Nosná 
konstrukce – dřevěné hranoly 60/60mm. Pracovní deska kuchyňská tl 38mm
Lednice a mikrovlnná trouba nejsou součástí dodávky. Dodá je stavba – gastro. Rozměry nutno upravit dle dodaných 
spotřebičů.
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023záda - barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
pracovní deska –  imitace tmavě šedého betonu
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239). 
Pracovní deska – EGGER F187 ST9 dekor –  imitace tmavě šedého betonu tl. 38 mm

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/22
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/23

Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/24
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/25

Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Obložení – chodba 2.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 394,00     

Rozměry: cca š. 1331 mm x v.520 mm x hl.730 mm (obklad shora stavebního stupně - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3 394,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka – umývárna 1.09, 1.19
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 311,00     

Rozměry: cca š .840 mm x v.800 mm x hl.400 mm (nutno zaměřit na stavbě – sokl + návaznost na AT/08)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
8 622,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Skříňka bude 
opatřena sklopnou deskou připevněnou ke skříňce skrytým pantem. Skříňka bude připevněna ke stěně a soklu šrouby. 
Dveře budou opatřeny zámkem (2 ks).  
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
dveře -  barva žlutá RAL 1023
Úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239)

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka pod tiskárnu – kancelář ředitelky 1.37, hospodářky 1.55 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 761,00     

Rozměry: cca š. 700 mm x v.650 mm x hl.450 mm  (rozměr upravit dle vybraného typu tiskárny – součást dodávky)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
5 522,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Knihovna – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 279,00     

Rozměry: cca š .1000 mm x v.1950 mm x hl.320 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
21 837,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Dveře budou 
opatřeny zámkem (2 ks).  
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
dveře -  barva žlutá RAL 1023
Úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239)

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Knihovna s rozdělovníky – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
9 658,00     

Rozměry: cca š .1000 mm x v.1950 mm x hl.320 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
9 658,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Dveře budou 
opatřeny zámkem (2 ks).  
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
záda skříně -  barva žlutá RAL 1023
dveře -  barva žlutá RAL 1023
Úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239)

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/26
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/27
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/28 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/29
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/30
Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka – úklidová komora 1.11, 1.21, 2.21
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 030,00     

Rozměry: cca š. 900 mm x v.700 mm x hl.300 mm (vestavěno na šířku místnosti - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 060,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
Kotveno do stěny s keramickým obkladem.
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka – úklidová komora 2.05
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 980,00     

Rozměry: cca š. 1180 mm x v.700 mm x hl.300 mm (vestavěno na šířku místnosti - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
2 980,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Kotveno do stěny s keramickým obkladem.
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka – úklidová komora 1.40
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 128,00     

Rozměry: cca š. 950 mm x v.700 mm x hl.300 mm (vestavěno na šířku místnosti - nutno zaměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
2 128,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
Kotveno do stěny s keramickým obkladem.
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka na návleky – zádveří 1.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 549,00     

Rozměry: cca š. 500 mm x v.550 mm x hl.300 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 549,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. Skříňka bude 
opatřena hliníkovými nožičkami 30 x 30 mm, výška 150 mm
Barevné provedení: 
Korpus – barva žlutá RAL 1023
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  (referenční výrobek: nožičky N/A, ALF, kód: 268809).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 6

Skříňka na lahvičky s pitím a kapesníky – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 342,00     

Rozměry: cca š. 800 mm x v.550 mm x hl.370 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
20 052,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl. 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení:
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239)

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

3. Cena

AT/31 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/32 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/33 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/34 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/35 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Schod před oknem – herna 2.n.p. 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 346,00     

Rozměry: cca š. 4950 mm x v.110 mm x hl.90 mm (nutno doměřit na stavbě)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
8 346,00     

Materiál a konstrukce: dřevěný smrkový hranol 90x50mm s obkladem z dřevotřískové laminované desky tl. 25 mm, 
hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm.
Barevné provedení: 
Korpus – barva šedá. Barevný odstín lamina bude odpovídat odstínu podlahy (nutno vzorkovat).

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 
4. Schéma

viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka pod tiskárnu – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 306,00     

Rozměry: cca š. 700 mm x v.650 mm x hl.600 mm  (rozměr upravit dle vybraného typu tiskárny – součást dodávky)
Cena celkem v 

Kč bez DPH
6 612,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.cca 18 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
dveře -   barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 10

Sanitární příčka mezi WC – 1.N.P. 1.09, 1.19; 2.N.P. 2.06
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 271,00     

Rozměry: cca 500 x 800 x 12-22 mm + kotvící elementy do stěny a podlahy
Cena celkem v 

Kč bez DPH
12 710,00     

Materiál a konstrukce: dřevotřísková laminovaná deska tl.min. 12 mm, hrany doplněné ABS hranou tl. 2 mm. 
Barevné provedení: 
korpus – barva žlutá RAL 1023
úchytky – chrom satén
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis (referenční výrobek: úchytky – TULIP, SCALA, rozteč 128 mm, kód: 227239).

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Barevně malované stěny dle grafického návrhu – 1.N.P. 1.03, 1.60; 2.N.P. 2.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
282 480,00     

Rozměry: cca 130 m2
Cena celkem v 

Kč bez DPH
282 480,00     

Materiál a konstrukce:  interiérové barvy odolné proti otěru

Barevné provedení: 
Barevné zvířecí stylizované motivy dle grafického návrhu v projektu interiéru

4. Schéma
viz. příloha – výkresová část

Doprava cena za dopravu kompletní zakázky bez DPH 15 000,00     
Montáž cena za montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů bez DPH 35 000,00     

Cena celkem bez DPH: 1 151 531,00 Kč

DPH 21% 241 821,51 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 393 352,51 Kč

AT/37 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/38 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/39 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

AT/36 Typové označení výrobku uchazeče:  
ATYP Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 66

Židlička – herny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 298,00     

Rozměry:
výška sedáku 260mm – 24 ks (herna 1.12, 1.22)
výška sedáku 300mm – 12 ks (herna 1.12, 1.22)
výška sedáku 300mm – 18 ks (herna 2.08)
výška sedáku 340mm – 12 ks (herna 2.08)

Cena celkem v Kč 
bez DPH

85 668,00     

Materiál a konstrukce:  Stohovatelná výškově nenastavitelná židle. Konstrukce je z masivního bukového dřeva, sedák a opěrák 
je tvořen z vícevrstvé bukové překližky.  Nohy židle jsou doplněny plastovými kluzáky.

    Barevné provedení konstrukce, sedáku a opěrky: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY, židle TIM
4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 11

Stolek šestihranný - herny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 198,00     

Rozměry: průměr 1200mm
Počet kusů: 
výška stolu 460mm – 4ks stolová deska – barva růžová: 1ks (herna 1.22), stolová deska – barva limetková: 1ks (herna 1.22) 
stolová deska – barva červená: 1ks (herna 1.12), stolová deska – barva zelená: 1ks (herna 1.12)
výška stolu 520mm – 5ks stolová deska – barva oranžová: 1ks (herna 1.22) + 1ks (herna 2.08), stolová deska – barva 
bleděmodrá: 1ks (herna 1.12), stolová deska – barva červená: 1ks (herna 2.08), stol. deska – barva růžová:1ks (herna 2.08)
výška stolu 580mm – 2ks stolová deska – barva limetková: 1ks (herna 2.08), stol. deska – barva bleděmodrá:1ks (herna 2.08)

Cena celkem v Kč 
bez DPH

57 178,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nenastavitelný stůl z masivního dřeva. Provedení pracovní desky: dřevotříska s laminem v 
různých barvách + ABS hrana tl. 2mm Nohy stolu jsou doplněny plastovými kluzáky.
Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.
Barevné provedení desky:  různé barvy lamina
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY, šestihranný stůl, prům. 1200mm

4. Schéma

Uchazeč doplní pouze žlutá políčka. Jednotkovou cenu bez DPH a označení výrobku uchazeče. Pokud se jedná o typový výrobek, vyplní zde kód a k nabídce 

přiloží jeho vyobrazení (např. formou katalogových listů, obrazovou nebo výkresovou dokumentací apod.). Pokud uchazeč položku není schopen plnit 

typizovaným produktem, vyplní do této položky zkratku ATYP a přiloží k nabídce podrobný technický popis výrobku (specifikaci provedení, materiálové a 

konstrukční řešení) a k nabídce přiloží výkresovou dokumentaci. Cenu za dopravu, umístění, montáž a ekologickou likvidaci odpadů uchazeč doplní na konci 
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace interiéru. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní 

nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být 

veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré 

potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je 

výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu 

tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní výrobky jsou použity jako referenční a 

3. Cena

NA/01
Typové označení výrobku uchazeče:  Tvar 
Klatovy TIM v. 26,30 a 34 cm

3. Cena

NA/02

Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Šestihranný stůl průměr 120 cm



1. Označení 2. Popis

Počet 18

Jídelní stůl - jídelna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 304,00     

Rozměry: dl.1200mm x š.800mm, v.520mm - 7 ks, v. 580 mm – 11 ks
Cena celkem v Kč 

bez DPH
59 472,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nenastavitelný stůl z masivního dřeva.
Provedení pracovní desky: dřevotříska s laminem  + ABS hrana tl. 2mm. Nohy stolu jsou doplněny plastovými kluzáky.

Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.
Barevné provedení desky:  dekor javor, hrana ABS dekor javor
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY obdélníkový stůl

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Jídelní stůl – jídelna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 363,00     

Rozměry: l.1800mm x š.800mm x v.580mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
8 726,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nenastavitelný stůl z masivního dřeva. Provedení pracovní desky: dřevotříska s laminem  + ABS 
hrana tl. 2mm. Nohy stolu jsou doplněny plastovými kluzáky.
Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.
Barevné provedení desky:  dekor javor, hrana ABS dekor javor
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY obdélníkový stůl

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 84

Jídelní židlička – jídelna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 256,00     

Rozměr: výška sedáku 300mm – 28 ks 
výška sedáku 340mm – 56 ks

Cena celkem v Kč 
bez DPH

105 504,00     

Materiál a konstrukce:  Stohovatelná výškově nenastavitelná židle. Konstrukce je z masivního bukového dřeva, sedák a opěrák 
je tvořen ztvrzeného plastu.  Nohy židle jsou doplněny plastovými kluzáky.
Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.                                                    
Barevné provedení sedáku a opěrky: barva žlutá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY, židle VIGO

4. Schéma

3. Cena

NA/03 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Stůl 120x80 cm

3. Cena

NA/04 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Stůl 180x80 cm

3. Cena

NA/05 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Vigo v. 30 a 34 cm



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Učitelský stůl – jídelna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 304,00     

Rozměry: 1200mm x 800mm x 700mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
6 608,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nenastavitelný stůl z masivního dřeva.
Provedení pracovní desky: dřevotříska s laminem  + ABS hrana tl. 2mm. Nohy stolu jsou doplněny plastovými kluzáky.

Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.
Barevné provedení desky:  dekor javor, hrana ABS dekor javor
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 8

Židle pro učitelky – jídelna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 385,00     

Rozměry: výška sedáku 420 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
11 080,00     

Materiál a konstrukce:  Stohovatelná výškově nenastavitelná židle. Konstrukce je z masivního bukového dřeva, sedák a opěrák 
je tvořen z vícevrstvé bukové překližky.  Nohy židle jsou doplněny plastovými kluzáky.

Barevné provedení konstrukce, sedáku a opěrky: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY, židle TIM
4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Učitelský stůl – herny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 356,00     

Rozměry: 1200mm x 800mm x 760mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
19 068,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nenastavitelný stůl z masivního dřeva.
Provedení pracovní desky: dřevotříska s laminem  + ABS hrana tl. 2mm. Nohy stolu jsou doplněny plastovými kluzáky.

Barevné provedení konstrukce: Povrchová úprava je polomatný polyuretanový lak bezbarvý.
Barevné provedení desky:  dekor javor, hrana ABS dekor javor
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : TVAR KLATOVY

4. Schéma

3. Cena

NA/06 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Stůl 120x80 cm

3. Cena

NA/07 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy TIM v. 42 cm

3. Cena

NA/08 Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy Stůl pro učitele 2 zásuvky



1. Označení 2. Popis

Počet 3

Učitelská židle – herny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 332,00     

Rozměr: specifikace 5/6
Cena celkem v Kč 

bez DPH
12 996,00     

Materiál a konstrukce: Výškově nastavitelná otočná židle na kříži s pístem a kluzáky.
Na podnoži je umístěn šálový sedák z bukové překližky.  Židle bude doplněna o čalouněný panýlek (podsedák).

Barevné provedení kovové konstrukce: prášková vypalovaná základní šedá RAL 7035 (plast koncovky šedé)
Barevné provedení sedáku a opěrky: Šálový sedák –překližka  - javor medový s pevným čalouněným panelem na sedáku 
tmavě šedé barvy
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : SANTAL židle VAŠ_P

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Konferenční stůl – sborovna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 189,00     

Rozměry: 2400mm x 1000mm x 742mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
18 567,00     

Materiál a konstrukce: Pevná pracovní deska, výškově nenastavitelný. Pracovní deska je dřevotřísková oboustranně 
laminovaná s 2 mm ABS hranou. Kovová konstrukce je tvořena uzavřenými ocelovými  profily průřezu cca 55 x 25mm.
Barevné provedení kovové konstrukce: prášková vypalovaná bílá RAL 9010
Barevné provedení desky stolu: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : INTERIER ŘÍČANY ALFA 420
4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 27

Konferenční židle – sborovna
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 717,00     

Rozměry: standardní pro dospělou osobu
Cena celkem v Kč 

bez DPH
100 359,00     

Materiál a konstrukce:  Konferenční židle výškově nenastavitelná, kovová podnož, plastové područky, sedák čalouněný, opěrák 
ze síťoviny

Barevné provedení: prášková barva černá, černé čalounění, černá síťovina, černý plast

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : INTERIÉR ŘÍČANY, židle SIDIZ
4. Schéma

3. Cena

NA/09 Typové označení výrobku uchazeče: Santal 
VAŠ_P

3. Cena

NA/10 Typové označení výrobku uchazeče: ATYP 
Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

NA/11
Typové označení výrobku uchazeče: RIM 
VI1431



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Kancelářský stůl – kancelář hospodářky
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 625,00     

Rozměry: dl.1800mm x š. 800mm x h.742 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 625,00     

Materiál a konstrukce: Pevná pracovní deska, výškově nenastavitelný. Pracovní deska je dřevotřísková oboustranně 
laminovaná s 2 mm ABS hranou. Kovová konstrukce je tvořena uzavřenými ocelovými  profily.
Barevné provedení kovové konstrukce: prášková vypalovaná bílá RAL 9010
Barevné provedení desky stolu: bílá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : INTERIER ŘÍČANY ALFA 200

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Kancelářský stůl s vykrojenou pracovní deskou – kancelář ředitelky
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 557,00     

Rozměry: l.1800mm x š. 1200/800mm x h.742 mm, pravý
Cena celkem v Kč 

bez DPH
5 557,00     

Materiál a konstrukce: Pevná pracovní deska, výškově nenastavitelný. Pracovní deska je dřevotřísková oboustranně 
laminovaná s 2 mm ABS hranou. Kovová konstrukce je tvořena uzavřenými ocelovými  profily.
Barevné provedení kovové konstrukce: prášková vypalovaná bílá RAL 9010
Barevné provedení desky stolu: bílá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : INTERIER ŘÍČANY ALFA 200

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Kancelářský kontejner – kancelář ředitelky a hospodářky
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 595,00     

Rozměry:  š.443 mm x v.600 mm x h.600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 190,00     

Materiál a konstrukce:  Dřevotřískové desky oboustranně laminovaná tl. cca 22 mm s 2 mm ABS hranou. Kontejner bude 
vybaven plastovými kolečky. Vybavení – centrální zámek, zásuvky mají systém blokace.
Barevné provedení:  bílá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : INTERIER ŘÍČANY ALFA 500

4. Schéma

3. Cena

NA/12A Typové označení výrobku uchazeče: ATYP 
Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

NA/12B Typové označení výrobku uchazeče: ATYP 
Quercus nábytek, s.r.o.

3. Cena

NA/13
Typové označení výrobku uchazeče: ATYP 
Quercus nábytek, s.r.o.



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Kancelářská židle – kancelář ředitelky a hospodářky
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 950,00     

Rozměry:  standardní pro dospělou osobu
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 900,00     

Materiál a konstrukce: Kancelářská židle otočná vybavená synchronní mechanikou, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, výškově 
stavitelné područky, plynový píst, černý kříž a kolečka vhodná na všechny povrchy, černá.
Barevné provedení: černá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek:  INTERIER ŘÍČANY ALFA SIDIZ KANCELÁŘSKÁ

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 56

Matrace
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 054,00     

Rozměry: 1400 x 600 x 80 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
59 024,00     

Materiál a konstrukce: polyuretanová pěna. Potah je možné odzipovat a prát v pračce. Spodní strana matrace opatřena 
omyvatelnou látkou. 
Barevné provedení:  červená s potiskem

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: TVAR KLATOVY matrace 140 x 60 x 8, kód: N1039

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 56

Židle venkovní
Cena/ks v Kč bez 

DPH
406,00     

Rozměry a počty:výška sedáku 300mm – 18 ks (terasa 2.n.p.)výška sedáku 340mm – 12 ks (terasa 2.n.p.)výška 
sedáku 260mm – 10 ks (terasa přízemí)výška sedáku 300mm – 11 ks (terasa přízemí)výška sedáku 340mm –   5 ks 
(terasa přízemí)

Cena celkem v Kč 
bez DPH

22 736,00     

Materiál a konstrukce: plast
Barevné provedení:  žlutá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód: YC1435ZL

4. Schéma

3. Cena

NA/14
Typové označení výrobku uchazeče: Alba 
YORK síť + P41

3. Cena

NA/15
Typové označení výrobku uchazeče: Tvar 
Klatovy N1039

3. Cena

NA/16
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland YC1130/1435/1126 ZL



1. Označení 2. Popis
Počet 5

Venkovní kulatý stůl + nohy(terasa 2.np)
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 821,00     

Rozměry: průměr stolu 1150 mmPočet kusů:3ksvýška desky stolu 520mm2 ksvýška desky stolu 580mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
19 105,00     

Materiál a konstrukce: plast, nohy stolu kovové výškově nastavitelné

Barevné provedení:  žlutá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND,kód: stůl: YC004ZL, nohy: YC2402ZL, 
židle: YC1435ZL

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 5

Venkovní půlkulatý stůl + nohy (terasa přízemí)
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 133,00     

Rozměry: stůl 1650 x 900 mmPočet kusů:3ksvýška desky stolu 520mm2 ksvýška desky stolu 580mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
20 665,00     

Materiál a konstrukce: plast, nohy stolu kovové výškově nastavitelné
Barevné provedení:  žlutá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód: stůl: YC005ZL, nohy: YC2402ZL

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 4

Nástěnka provázková – šatna 1.08, 1.18, 2.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 347,00     

Rozměry: š. 2000mm x v.880mm, provázkové osnovy 3 m.
Cena celkem v Kč 

bez DPH
33 388,00     

Popis: Dvoudílná dřevěná dekorace s kovovými očky a provázkovými osnovami, na kterou lze umístit výtvarné práce dětí.
Materiál: Barevně lakovaná dřevotřísková MDF deska, buková překližka, provázek, kovová očka.
Počty: 4ks – skokan 1ks (1.08), kopretiny 1ks (1.18), listy 2ks (2.03)

Barevné provedení: barevný lak
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: LOKKI, kód produktu: 2018083 – skokan (1ks), LOKKI, kód 
produktu: 2018101 - kopretiny a broučci (1ks), LOKKI, kód produktu-listy: 2018172 (2ks)

4. Schéma

3. Cena

NA/17A
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland YC004ZL+YC2402ZL

3. Cena

NA/17B
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland YC005ZL+YC2402ZL

3. Cena

NA/18 Typové označení výrobku uchazeče: Lokki 
2018083+2018101+2018172



1. Označení 2. Popis
Počet 1

Stojan drátěný nástěnný – hala 1.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
763,00     

Rozměry: š. 230mm x v.780mm, hl. 80 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
763,00     

Materiál: kov
Barevné provedení: práškový stříbrný lak
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: B2B PARTNER, kód produktu: 420025

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 5

Nástěnka magnetická – hala 1.03, herny 1.12, 1.22, sborovna 1.38, ředitelna 1.37
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 791,00     

Rozměry: 1800 x 1000 mm, celková tloušťka tabule cca 10mm                                                                                                                                                  
Cena celkem v Kč 

bez DPH
13 955,00     

Materiál a konstrukce: kovový hliníková rám tl. cca 13mm
lakovaný plech magnetický určený k popisování smazatelnými popisovači
Barevné provedení:  rám z anodovaného hliníku, plech bílý lesklý

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  ALLBOARDS, kód produktu: EX1810

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 5

Nástěnka magnetická – herna 2.08, šatna 1.18, 2.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 936,00     

Rozměry: 1200 x 1000 mm, celková tloušťka tabule cca 10mm                                                                                                                                           
Cena celkem v Kč 

bez DPH
9 680,00     

Materiál a konstrukce: Kovový hliníková rám tl. cca 13mm. Lakovaný plech magnetický určený k popisování smazatelnými 
popisovači.
Počty: 1ks (1.18), 1ks (2.03), 2ks (2.08)
Barevné provedení:  rám z anodovaného hliníku, plech bílý lesklý

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  ALLBOARDS, kód produktu: EX1210

4. Schéma

3. Cena

NA/19
Typové označení výrobku uchazeče: B2B 
partner 420025

3. Cena

NA/20 Typové označení výrobku uchazeče: 
Allboards EX1810

3. Cena

NA/21 Typové označení výrobku uchazeče: 
Allboards EX1210



1. Označení 2. Popis
Počet 7

Kovový regál – sklad 1.02
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 218,00     

Rozměry: hl.450mm x š.1000mm x v.2000mm, 5 polic, nosnost polic 150kg                                                                                                                                       
Cena celkem v Kč 

bez DPH
43 526,00     

Materiál a konstrukce: pozinkovaný plech šroubovaný
Barevné provedení:  pozinkovaný plech
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: BIEDRAX, kód: SR45100200/150Z5

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Obchůdek – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
31 259,00     

Rozměry: š. 1350 mm x hl. 780 mm v.1460 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
31 259,00     

Popis: Obchůdek z masivní dřevěnou konstrukcí. Lze využít i jako divadélko s oponou.                                                             
Materiál: kostra - bukový masiv; korpus a police - kvalitní barevná lamino deska;                                                                       
dekorace - MDF barevně lakovaná deska 
Barevné provedení: barevný lak

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: LOKKI, kód produktu: 5016115L

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Pracovní stůl BOSCH – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 717,00     

Rozměry: cca š. 960 mm x hl. 570 mm, pracovní stůl má celkem caa 77 součástek na hraní. 
Cena celkem v Kč 

bez DPH
5 151,00     

Materiál: plast         

Barevné provedení: různé barvy
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: POMPO, značka KLEIN, kód produktu: 8574

4. Schéma

3. Cena

NA/22
Typové označení výrobku uchazeče: Biedrax 
SR45100200/150Z5

3. Cena

NA/23 Typové označení výrobku uchazeče: Lokki 
5016115

3. Cena

NA/24
Typové označení výrobku uchazeče: Klein 
Bosch



1. Označení 2. Popis
Počet 1

Molitanový hrad – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
19 697,00     

Rozměry: sestava z 30 dílů, nejmenší prvek cca 200 x 200 x 200 mm, největší prvek cca 1200 x 400 x 400 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
19 697,00     

Materiál: molitan s látkovým potahem         

Barevné provedení: různé barvy
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: NS0435

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 2

Odpočinkový koutek – herny 1.12, 1.22
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 473,00     

Rozměry: cca 1400 mm x 1400 mm x 70 mm, rozměr polštářů: prům.  cca  300mm, délka cca 1400 a 1100 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
12 946,00     

Materiál: Molitan v kombinaci s koženkou a odolnou textilií ze 100% polyesteru.
Spodní strana matrace je opatřená protiskluzovou vrstvou. 

Barevné provedení: různé barvy, motiv louky
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód produktu: EDF200509

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 2

Relaxační koutek  – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 410,00     

Rozměry: cca 1400 mm x 1400 mm x 70 mm, rozměr polštářů: prům.  cca 300mm, délka 1400 a 1100 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
12 820,00     

Materiál: Molitan v kombinaci s koženkou a odolnou textilií ze 100% polyesteru.
Spodní strana matrace je opatřená protiskluzovou vrstvou. 

Barevné provedení: různé barvy, motiv louky

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILANDkód produktu-matrace: EDF200507, kód-
polštář: EDF200510, kód polštář: EDF200514

4. Schéma

3. Cena

NA/25
Typové označení výrobku uchazeče:Petona 
NS0435

3. Cena

NA/26 Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland EDF200509

3. Cena

NA/27 Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland EDF200507+EDF200510+200514



1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka krokodýl – herna 1.22
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 549,00     

Rozměry: cca délka 1870 mm x v. 610 mm x hl. 20 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 549,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky                                                                                                                              
Popis: Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku. Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď.
Celek se skládá z 5 částí, každá část obsahuje jiný prvek (bludiště magnetické i korálkové, labyrinty, zvukové prvky, zrcadlo…) 

Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: VG5034

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka hroch – herna 1.12
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 587,00     

Rozměry: cca délka 910 mm x v. 320 mm x hl. 50 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
1 587,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky
Popis: Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku. Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď.
Obsahuje počítadlo, labyrint, zrcadlo, otočná ozubená kola. 
Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: VG5047

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka letadlo  – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 126,00     

Rozměry: cca délka 1800 mm x v. 660 mm x hl. 50 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
5 126,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky                                                                                                                        
Popis:Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku. Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď.
Celek se skládá z 5 částí, každá část obsahuje jiný prvek (bludiště magnetické i korálkové, labyrinty, zvukové prvky, hodiny…) 

Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: VG5014

4. Schéma

3. Cena

NA/28
Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
VG5034

3. Cena

NA/29 Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
VG5047

3. Cena

NA/30
Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
VG5014



1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka kůň – herna 1.22
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 216,00     

Rozměry: ccadélka 1800 mm x v. 660 mm x hl. 50 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
2 216,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky
Popis: Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku.
Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď. Obsahuje labyrint, otočná ozubená kola.
Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: VG0678

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka žirafa  – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 504,00     

Rozměry: cca 550 mm x v. 360 mm x hl. 50 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
1 504,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky
Popis: Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku. Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď.
Obsahuje cca 16 dílků skládajících se ze čtyř hádanek zobrazujících ovoce: banán, jablko, jahoda, hroznové víno.
Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: VG0680

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Nástěnka krokodýl  – herna 1.12
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 109,00     

Rozměry: cca délka 1500 mm x v. 530 mm x hl. 40 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
3 109,00     

Materiál: dřevěná deska s dřevěnými prvky
Popis: Nástěnný labyrint rozvíjí dětské myšlení a motoriku. Dětská dřevěná deska k přichycení na zeď.
Skládá se z několika částí, které tvoří dohromady tvar krokodýla.
2 části obsahují další prvky (3 labyrinty a 2 volanty s kuličkami). Složeno celkem z cca 10 kusů.
Barevné provedení: lak, různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NABYTEKPROSKOLKY.CZ, kód produktu: CI8073

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Stolek na výtvarné potřeby – sklady u heren 1.14, 1.24, 2.10
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 235,00     

Rozměry: cca délka 750 mm x v. 705 mm x hl. 400 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
12 705,00     

Materiál:  laminovaná dřevotříska
Popis: Skříňka obsahuje 3 poličky nad sebou, které slouží k odkládání výtvarných pomůcek.
Skříňka je na kolečkách, což umožňuje její snadný přesun. 
Barevné provedení: barevné lamino

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód produktu:UZ10604

4. Schéma

3. Cena

NA/31 Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
VG0678

3. Cena

NA/32 Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
VG0680

3. Cena

NA/33 Typové označení výrobku uchazeče: Petona 
CI7083

3. Cena

NA/34 Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland UZ10604



1. Označení 2. Popis
Počet 3

Rehabilitační hruška – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 112,00     

Rozměry: cca   průměr 700 mm, výška 750 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
6 336,00     

Materiál: Měkká pohodlná sedačka vyplněná granulátem se dokonale přizpůsobí postavě.
Povrch je vyrobený z kvalitní koženky, která se snadno udržuje.

Barevné provedení: zelená

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód produktu:EDF17190

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Kuchyňka – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 160,00     

Rozměry: cca    š. 800 mm, v. 1350 mm, hl. 390 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
24 480,00     

Popis: Dětská kuchyňka s troubou, dřezem a varnou plochou. Horní skříňky s mikrovlnnou troubou.
Materiál: Laminovaná dřevotříska – odstín javor. Pracovní deska, mikrovlnka, jakož i trouba jsou vyrobeny ze stříbrné laminované 
dřevotřísky, což umocňuje její exkluzivní design. Rám kolem pracovní desky zabraňuje možnosti padání kuchyňského nářadí za 
kuchyňku.  
Barevné provedení: lamino – dekor javor, zelená, žlutá, šedá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: NOMILAND, kód produktu:UZ75630

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Interaktivní TV – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
175 465,00     

Rozměry: cca    uhlopříčka minimálně 86“ (217 cm)
Cena celkem v Kč 

bez DPH
526 395,00     

Popis:
Interaktivní displej s dotykovou technologií vhodný pro montáž na zvedací stojan, uhlopříčka minimálně 86“, rozlišení 3840 x 2160 
4K UHD, až 10 dotyků současně, kontrast 1200:1, rozhraní VGA, 3x HDMI, USB, integrované reproduktory minimálně 2x 12W, 
obrazovka s odolným temperovaným sklem s antireflexní úpravou nebo matná možnost použití i bez připojení PC, sestava s USFF 
PC OS Win10 s 20ti výukovými aplikacemi, možnost bezdrátového přenos obrazu, možnost připojení do sítě a k internetu. 
Výškově stavitelný stojan s pevnou konstrukcí (systém 3TAB), s možností plynulého nastavení výšky v rozsahu minimálně 70 cm. 
Dodávka musí zahrnovat dopravu, odbornou montáž, instalaci a zaškolení v užívaní v místě plnění. Záruka 36 měsíců.
Barevné provedení: šedá / černá / stříbrná
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: Interaktivní panel Vestel IFD86TH650B (86") – 3Tab86 Boxed 
+stavitelný držák

4. Schéma

3. Cena

NA/35 Nomiland EDF17190

3. Cena

NA/36 Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland UZ75630

3. Cena

NA/37
Typové označení výrobku uchazeče: Vestel 
interaktivní panel IFD86TH650B 86" 
(Android) + zvedací stojan 3TAB + Acer 
Veriton VN4680GT



1. Označení 2. Popis
Počet 2

Notebook + monitor – ředitelna 1.37, hospodářka 1.55
Cena/ks v Kč bez 

DPH
26 072,00     

Rozměry: cca    notebook min. 15,6“, notebook min. 23,8“
Cena celkem v Kč 

bez DPH
52 144,00     

Popis:
NTB - Výkon procesoru min. 5000 bodů dle www.cpubenchmark.net, displej LED IPS o velikosti minimálně 15,6"", RAM 8GB 
DDR4, integrované úložiště SSD min. 256GB, Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth, HD kamera, 3x USB z toho 2x USB 3.1, HDMI, GLAN, 
čtečka karet, klávesnice CZ s numerickou částí, webkamera s mikrofonem, operační systém Windows 10 CZ v nejnovější verzi s 
možností připojení do domény. Záruka 3 roky, servis u zákazníka do druhého pracovního dne.
Zadavatel požaduje SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností 
proškolení pedagogů na nový SW.    
LCD – Monitor LED s matnou povrchovou úpravou a úhlopříčkou 23,8"až 24,2“, rozlišení 1920x1200, odezva max. 5ms, 1x 
digitální vstup - HDMI nebo DisplayPort podle zvoleného notebooku + VGA vstup. Černá barva korpusu. Záruka min. 24 měsíců.
Barevné provedení: černá / šedá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek:
NTB - Dell Vostro 3591 15,6"/FHD/i3-1005G1/8GB/256SSD/HDMI/W10Pro EDU/3RNBD
LCD – 23,8" Acer KB242HYL - VA, FullHD, 4ms, 250cd/m2, 16:9, HDMI, VGA

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 2

Multifunkční zařízení tiskárna/kopírka/scaner – ředitelna 1.37, hospodářka 1.55
Cena/ks v Kč bez 

DPH
13 983,00     

Rozměry: cca    š. 350-400 mm, v. 220-300 mm, hl. 300-350 mm   (375 x 231 x 347)
Cena celkem v Kč 

bez DPH
27 966,00     

Popis: Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 15 str./min., rychlost 
barevného tisku 8 str./min., tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI, duplex, tankový systém, ADF skener, displej, AirPrint, WiFi, LAN a 
USB
Barevné provedení: bílá / černá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: Epson EcoTank ITS L6190

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

Multifunkční zařízení tiskárna/kopírka/scaner – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
33 204,00     

Rozměry: cca    š. 515 mm, v. 350 mm, hl. 500 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
33 204,00     

Popis: Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 32 str./min., rychlost 
barevného tisku 32 str./min., tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI, duplex, RADF skener 1200 x 2400 DPI, dotykový displej, AirPrint, 
WiFi, LAN a USB, Automatický oboustranný tisk (duplex), Kopírování a skenování, AirPrint, Oddělené barevné náplně, Fax

Barevné provedení: bílá / černá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: Epson EcoTank L15160

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

3. Cena

NA/38

Typové označení výrobku uchazeče: Dell 
Vostro 3510+Acer NitroXV240YPb

3. Cena

NA/39 Typové označení výrobku uchazeče: Epson 
L6190 EcoTank

3. Cena

NA/40 Typové označení výrobku uchazeče: Epson 
L15160 EcoTank

3. Cena



Smart LED TV na stěnu – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
89 610,00     

Rozměry: cca   úhlopříčka 65“ (165 cm),  cca 1507 x 882 x 120 mm (š x v x hl)
Cena celkem v Kč 

bez DPH
89 610,00     

Popis: Interaktivní displej s dotykovou technologií vhodný pro montáž na zvedací stojan, uhlopříčka minimálně 65“, rozlišení 3840 
x 2160 4K UHD, až 10 dotyků současně, kontrast 1200:1, rozhraní VGA, 3x HDMI, USB, integrované reproduktory minimálně 2 x 
8W, obrazovka s odolným temperovaným sklem s antireflexní úpravou nebo matná, možnost použití i bez připojeného PC, sestava 
s USFF PC OS Win10, možnost bezdrátového přenos obrazu, možnost připojení do sítě a k internetu. Výškově stavitelný držák 
na stěnu, s možností plynulého nastavení výšky. Dodávka musí zahrnovat dopravu, odbornou montáž, instalaci a zaškolení v 
užívaní v místě plnění. Záruka 36 měsíců.
Barevné provedení: černá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: Interaktivní panel 65" IFD65TH752 (Android)+stavitelný držák

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Audio HIFI souprava – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 886,00     

Rozměry: cca    211 x 114 x 267 mm + 2x repro 161 x 238 x 267 mm  ( Š x V x H )
Cena celkem v Kč 

bez DPH
20 658,00     

Popis: Minisystém - s reproduktory o výkonu 120 W, FM rádio s 30 předvolbami, RCA/Cinch a USB, reproduktorový výstup, 
podpora MP3, FLAC, AIF a DSD, Bluetooth, přehrávaná média: CD a USB flash disk, dálkové ovládání.
Barevné provedení: černá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: Panasonic SC-PMX90

4. Schéma

NA/41
Typové označení výrobku uchazeče: 
IFD65TH752 65" 
(Android)+BalanceBox400+Acer Veriton 
VN4680GT

3. Cena

NA/42
Typové označení výrobku uchazeče: 
Panasonic SC-PMX30



1. Označení 2. Popis
Počet 1

Smart LED TV na stěnu – jídelna 1.60
Cena/ks v Kč bez 

DPH
25 237,00     

Rozměry: cca   úhlopříčka 75“ (190 cm),  cca 1731 x 1008 x 120 mm (š x v x hl)
Cena celkem v Kč 

bez DPH
25 237,00     

Popis: Televize SMART LED, 189cm, 4K Ultra HD, PQI 2000 (50Hz), HDR10, HDR10+, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 2× 
HDMI, 1× USB, LAN, WiFi, DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, Apple TV, Netflix, HBO GO, Steam Link, Voyo, Tizen, VESA 
400×400, repro 20W, Dolby Digital+, G
Barevné provedení: černá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  Referenční výrobek: 75" Samsung UE75TU7092 + držák na stěnu

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 3

Notebook pro učitelky – herny 1.12, 1.22, 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
19 132,00     

Rozměry: cca    notebook min. 15,6“
Cena celkem v Kč 

bez DPH
57 396,00     

Popis:Výkon procesoru min. 5000 bodů dle www.cpubenchmark.net, displej LED IPS o velikosti minimálně 15,6"", RAM 8GB 
DDR4, integrované uložiště SSD min. 256GB, Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth, HD kamera, 3x USB z toho 2x USB 3.1, HDMI, GLAN, 
čtečka karet, klávesnice CZ s numerickou částí, webkamera s mikrofonem,  operační systém Windows 10 CZ v nejnovější verzi s 
možností připojení do domény. Záruka 3 roky, servis u zákazníka do druhého pracovního dne.
Zadavatel požaduje SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností 
proškolení pedagogů na nový SW.
Barevné provedení: černá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis  
Referenční výrobek: Dell Vostro 3591 15,6"/FHD/i3-1005G1/8GB/256SSD/HDMI/W10Pro EDU/3RNBD

4. Schéma

Doprava cena za dopravu kompletní zakázky bez DPH 15 000,00     

Montáž cena za montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů bez DPH 35 000,00     

Cena celkem bez DPH: 1 759 435,00 Kč

DPH 21% 369 481,35 Kč

Cena celkem včetně DPH: 2 128 916,35 Kč

NA/43 Typové označení výrobku uchazeče: 
Samsung UE75TU7092+AlzaErgo M32B 
convey XL

3. Cena

NA/44
Typové označení výrobku uchazeče: Dell 
Vostro 3510

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 14

Zásobník na toaletní papír uzamykatelný na klíček
Cena/ks v Kč bez 

DPH
542,00     

Rozměry: v. 420 mm x š. 280 mm x hl.145 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
7 588,00     

Materiál a konstrukce: vysoce kvalitní plast, vybavený průhledným průzorem umožňující kontrolu množství papíru v 
zásobníku

Barevné provedení: bílý, průhledný plast modrý

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : MERIDA TOP MAXI, kód: BTN101
4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 12

Zásobník na papírové ručníky uzamykatelný
Cena/ks v Kč bez 

DPH
713,00     

Rozměry:  v. 420 mm x š. 280 mm x h. 145 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
8 556,00     

Materiál a konstrukce: vysoce kvalitní plast, vybavený průhledným průzorem umožňující kontrolu množství ručníků v 
zásobníku
Barevné provedení:  bílý, průhledný plast modrý
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : MERIDA TOP MAXI, kód: ATN101

4. Schéma

Uchazeč doplní pouze žlutá políčka. Jednotkovou cenu bez DPH a označení výrobku uchazeče. Pokud se jedná o typový výrobek, vyplní zde kód a k nabídce 

přiloží jeho vyobrazení (např. formou katalogových listů, obrazovou nebo výkresovou dokumentací apod.). Pokud uchazeč položku není schopen plnit 

typizovaným produktem, vyplní do této položky zkratku ATYP a přiloží k nabídce podrobný technický popis výrobku (specifikaci provedení, materiálové a 

konstrukční řešení) a k nabídce přiloží výkresovou dokumentaci. Cenu za dopravu, umístění, montáž a ekologickou likvidaci odpadů uchazeč doplní na konci 
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace interiéru. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní 

nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být 

veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré 

potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je 

výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu 

tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní výrobky jsou použity jako referenční a 

3. Cena

OS/01 Typové označení výrobku uchazeče: 
Merida BTN 101

3. Cena

OS/02
Typové označení výrobku uchazeče: 
Merida ATN 101



1. Označení 2. Popis

Počet 23

Dávkovač tekutého mýdla 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
569,00     

Rozměry:  v. 190 mm x š. 90 mm xhl. 98 mm, objem 400 ml
Cena celkem v 

Kč bez DPH
13 087,00     

Materiál a konstrukce: vysoce kvalitní plast, vybavený průhledným průzorem umožňující kontrolu množství mýdla v 
zásobníku
Barevné provedení:  bílý, průhledný plast modrý
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek: MERIDA TOP MINI, kód: DTN102

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 20

Odpadkový koš s poklopem a nášlapným pedálem silent
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 144,00     

Rozměry: v. 400 mm, prům. 250 mm, objem 12l
Cena celkem v 

Kč bez DPH
22 880,00     

Materiál a konstrukce: kov

Barevné provedení:  bílý

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek: MERIDA, kód: KIB414
4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 14

Držák na čistící štětku, zavěšený
Cena/ks v Kč bez 

DPH
994,00     

Rozměry:  šířka cca 90 mm, hloubka cca 135 mm, výška cca 340 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
13 916,00     

Materiál a konstrukce: nerez, wc štětka válcová malá, černý kartáč
Barevné provedení:  nerez broušený
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : BEMETA NEO 102313079

4. Schéma

3. Cena

OS/03
Typové označení výrobku uchazeče: 
Merida DTN 102

3. Cena

OS/04 Typové označení výrobku uchazeče: 
Merida KIB414

3. Cena

OS/05
Typové označení výrobku uchazeče: 
Bemeta Neo 102313079



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Výklopné zrcadlo – wc invalidé 1.30
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 096,00     

Rozměry:  cca 600 x 600 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3 096,00     

Materiál a konstrukce: nerez, kotveno do zděné stěny s omítkou a ker.obkladem
Barevné provedení:  nerez
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : BEMETA 301401041

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 31

PIKTOGRAMY
Cena/ks v Kč bez 

DPH
98,00     

Rozměry:  cca 80 x 80 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3 038,00     

Materiál a konstrukce: Tabulka ze stříbrného hliníku. Obrázek či text černé barvy je natištěn do vrchního lesklého laku, 
díky tomu jej nelze jakýmkoliv způsobem odstranit. Cedulka je z výroby podlepena oboustrannou mechovou páskou pro 
snadnou montáž.
Piktogramy budou umístěny na dveře či stěnu u příslušné místnosti. Některé piktogramy budou mít text na zadání.
Barevné provedení:  Materiál: hliník imitace kartáčované nerezi, text černý
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : piktogramy-shop.cz (Nevada stříbrná)

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 7

TABULKA PRO VKLÁDÁNÍ OZNAČENÍ MÍSTNOSTI  – chodby 2x 1.03, 2x 1.35, 1.48, 2.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
611,00     

Rozměry:  cca 210 x 162 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 277,00     

Materiál a konstrukce: Vypouklý profil ze stříbrně eloxovaného hliníku, který je zakončen nerezovými trny. Do profilu se 
vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním plastem. Designovou předností tohoto systému jsou přiznané 
hranaté bočnice s lehce sraženou hranou, na kterých vynikají nerezové trny. Dveřní tabulky Klassik Inox mají vysokou 
estetickou a užitnou hodnotu. Jednoduchá montáž a snadná výměna výtisku, kterou zvládne uživatel sám. U tohoto 
systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.
Barevné provedení:  stříbrná, plasty černé
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : ACCEPT, dveřní tabulka KLASSIK INOX stříbrná

4. Schéma

3. Cena

OS/06
Typové označení výrobku uchazeče: 
Bemeta 301401041

3. Cena

OS/07 Typové označení výrobku uchazeče: 
Nevada stříbrná

3. Cena

OS/08 Typové označení výrobku uchazeče: 
Klassik Inox 162 Accept



1. Označení 2. Popis

Počet 1

ORIENTAČNÍ TABULE – zádveří 1.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
12 930,00     

Rozměry:  cca 612 x 1024 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
12 930,00     

Materiál a konstrukce: Hlavní orientační tabule je vyrobena ze stříbrně eloxovaného hliníkového systému ACS. Jednotlivé 
profily jsou do sebe jednoduše zacvaknuty. Hliníkové bočnice jsou ze stejného materiálu i stejné barvy. Na horním i dolním 
konci obou bočnic jsou přišroubovány černé plastové krytky (koncovky). Celá hlavní orientační tabule je nalepena na nosné 
plastové desce, v které jsou vyvrtány otvory pro snadnou následnou montáž celého panelu na zeď. Tato hlavní orientační 
tabule je vhodná pro polepení fóliovou grafikou či potisk speciální UV tiskárnou.
Barevné provedení:  panel z eloxovaných hliníkových profilů, plastová podkladová deska, plastové koncovky černé
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : ACCEPT, ACS 007

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 7

NÁSTĚNNÉ HODINY – šatny 1.08, 1.18, 2.03, herny 1.12, 1.22, 2.08, jídelna 1.60
Cena/ks v Kč bez 

DPH
508,00     

Rozměry:  průměr cca 250 mm, hloubka 30 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3 556,00     

Materiál a konstrukce: plast, minerální sklo, quartzový strojek
Barevné provedení:  různé barvy

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : ELTON, kód: 163372

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2
SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA U SPRCHOVÉHO KOUTU S USTAVOVACÍM PROFILEM + W SET-90 WALL (vzpěra a 
podpěrka) lesklý – umývárny 1.09, 1.19

Cena/ks v Kč bez 
DPH

8 539,00     

Rozměry:  šířka skla 700 mm x výška skla 2000 mm, šířka vstupu cca 900 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
17 078,00     

Materiál a konstrukce: pevné bezpečnostní sklo čiré, lesklý kov
Barevné provedení:  sklo čiré, kov lesklý
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : RAVAK WALK-IN WALL-70 V.200 BRIGHT, 
GW9W10C00Z1, RAVAK W SET-90 WALL GWD01000A094

4. Schéma

3. Cena

OS/09 Typové označení výrobku uchazeče: 
Accept ACS 007

3. Cena

OS/10
Typové označení výrobku uchazeče: Elton 
16337..

3. Cena

OS/11a
Typové označení výrobku uchazeče: 
Ravak GW9W10C00Z1+WSETWALKIN90



1. Označení 2. Popis

Počet 1
SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA U SPRCHOVÉHO KOUTU S USTAVOVACÍM PROFILEM + W SET-80 WALL (vzpěra a 
podpěrka) lesklý – umývárna 2.06

Cena/ks v Kč bez 
DPH

9 052,00     

Rozměry:  šířka skla 800 mm x výška skla cca 2000 mm, šířka vstupu cca 800 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
9 052,00     

Materiál a konstrukce: pevné bezpečnostní sklo čiré, lesklý kov
Barevné provedení:  sklo čiré, kov lesklý
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : RAVAK WALK-IN WALL-80 V.200 BRIGHT, 
GW9W40C00Z1, RAVAK W SET-80 WALL GWD01000A093

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA U SPRCHOVÉHO KOUTU  - POSUVNÉ SPRCHOVÉ DVEŘE – umývárna 1.47
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 576,00     

Rozměry:  celková šířka cca 1100 mm x výška cca 2000 mm, šířka vstupu cca 460 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
7 576,00     

Materiál a konstrukce: kovový rám lakovaný bílý, madla lesk hliník, výplň bezpečnostní sklo čiré min.6mm
Barevné provedení:  sklo čiré, kov lak bílý

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : RAVAK BLDP2-100 BRIGHT ALU+TRANSPARENT

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 4

POLICE DO SPRCHOVÉHO KOUTU – umývárny 1.09, 1.19, 2.06, 1.47
Cena/ks v Kč bez 

DPH
577,00     

Rozměry:  šířka 250 mm x výška 495 mm, hloubka 123 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
2 308,00     

Materiál a konstrukce: pochromovaná ocel, odolné proti korozi, odolné proti vlhku
Barevné provedení:  chrom
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : OLSPEN-SPA, kód: KD02080864

4. Schéma

3. Cena

OS/11b
Typové označení výrobku uchazeče: 
Ravak GW9W40C00Z1+WSETWALKIN80

3. Cena

OS/12
Typové označení výrobku uchazeče: 
Ravak BLDP2100TBR

3. Cena

OS/13
Typové označení výrobku uchazeče: 
Olspen Spa KD02080864



1. Označení 2. Popis

Počet 4

DĚTSKÁ STOLIČKA
Cena/ks v Kč bez 

DPH
101,00     

Rozměry:  šířka 370 mm x výška 130 mm, hloubka240 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
404,00     

Materiál a konstrukce: plast
Barevné provedení:  bílá, zelená
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : IKEA FÖRSIKTIG, kód: 602.484.18

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

OZNAČENÍ TŘÍDY „BROUČCI“ – chodba 1.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 149,00     

Rozměry: kruh průměr 250 mm 
Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 149,00     

Materiál a konstrukce: tvrdý plast tl. 2 mm s natištěným obrázkem
Barevné provedení: podklad bílý, barevný obrázek broučka
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : LOKKI, kód: 4211611

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

OZNAČENÍ TŘÍDY „ŽABIČKY“ – chodba 1.03
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 149,00     

Rozměry: kruh průměr 250 mm 
Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 149,00     

Materiál a konstrukce: tvrdý plast tl. 2 mm s natištěným obrázkem
Barevné provedení: podklad bílý, barevný obrázek žabičky
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : LOKKI, kód: 4211605

4. Schéma

3. Cena

OS/14
Typové označení výrobku uchazeče: Ikea 
Försiktig

3. Cena

OS/15
Typové označení výrobku uchazeče: Lokki 
4211611

3. Cena

OS/16
Typové označení výrobku uchazeče: Lokki 
4211605



1. Označení 2. Popis

Počet 1

OZNAČENÍ TŘÍDY „TYGŘÍCI“ – chodba 2.01
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 149,00     

Rozměry: kruh průměr 250 mm 
Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 149,00     

Materiál a konstrukce: tvrdý plast tl. 2 mm s natištěným obrázkem
Barevné provedení: podklad bílý, barevný obrázek tygříka
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : LOKKI, kód: 4211674

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 7

DUHOVÉ SEDÁKY – sklady u heren 1.16, 1.26, 2.12
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 388,00     

Rozměry: kruh průměr 300 mm,  tl. 50 mm, 10 kusů v jedné sadě
Cena celkem v 

Kč bez DPH
16 716,00     

Materiál a konstrukce: molitan potažený koženkou
Barevné provedení: každý podsedák má jinou barvu
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : NOMILAND, kód: EDF33610

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

MOLITANOVÉ KOSTKY – sklad 1.26 u herny 1.22
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 372,00     

Rozměr jedné kostky: 300 mm x 300 mm x 300 mm, sada obsahuje 9 kostek.
Cena celkem v 

Kč bez DPH
8 372,00     

Materiál a konstrukce: molitan potažený kvalitní textilií s potiskem
Barevné provedení: Děti si můžou poskládat 6 různých obrázků domácích zvířátek
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : NOMILAND, kód: EDF200500

4. Schéma

3. Cena

OS/17
Typové označení výrobku uchazeče: Lokki 
4211674

3. Cena

OS/18
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland EDF 33610

3. Cena

OS/19
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland EDF200500



1. Označení 2. Popis

Počet 1

TEČKOVANÁ HOUSENKA  – herna 2.08
Cena/ks v Kč bez 

DPH
9 125,00     

Rozměr jedné kostky: průměr  350 mm, výška 300 mm, sada se skládá ze 7 různobarevných taburetek
Cena celkem v 

Kč bez DPH
9 125,00     

Materiál a konstrukce: molitan potažený koženkou
Barevné provedení: různobarevná koženka s potiskem
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : NOMILAND, kód: NS1992

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

VĚŠÁK SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ VE TVARU STROMU – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
20 043,00     

Rozměr jedné kostky: výška 2010 mm, šířka 910 mm, hloubka 300 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
20 043,00     

Materiál a konstrukce: nerezová ocel s černou práškovou barvou
Barevné provedení: černá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : KARE, kód: FUR83601

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

KOLEJNICE K ZAVĚŠENÍ DEKORACE – sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
17 937,00     

Rozměry: délka 9350 mm, 3800 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
17 937,00     

Materiál a konstrukce: hliník
Barevné provedení: bílá 
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : MOTTURA, ARCO 470

4. Schéma

3. Cena

OS/20
Typové označení výrobku uchazeče: 
Nomiland NS1992

3. Cena

OS/21
Typové označení výrobku uchazeče: Kare 
Technical Tree

3. Cena

OS/22
Typové označení výrobku uchazeče: 
Mottura Arco 470



1. Označení 2. Popis

Počet 1

KOLEJNICE K ZAVĚŠENÍ DEKORACE – ředitelna 1.37
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 730,00     

Rozměry: délka 2860 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3 730,00     

Materiál a konstrukce: hliník
Barevné provedení: bílá 
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : MOTTURA, ARCO 470

4. Schéma

1. Označení 2. Popis
Počet 1

ZÁCLONA – ředitelna 1.37, sborovna 1.38
Cena/ks v Kč bez 

DPH
19 132,00     

Rozměry: cca   výška 3m x šířka 4,5m   +   výška 4m x šířka 5,5+12,5 m   =   13,5+72,0 = 85,5 m2
Cena celkem v 

Kč bez DPH
19 132,00     

Materiál a konstrukce: organza
Barevné provedení: zlatá
Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, referenční výrobek : https://www.dumlatek.cz/produkt/organza-uni-zlata-
20/

4. Schéma

Doprava cena za dopravu kompletní zakázky bez DPH 15 000,00     
Montáž cena za montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů bez DPH 35 000,00     

Cena celkem bez DPH: 277 844,00 Kč

DPH 21% 58 347,24 Kč

Cena celkem včetně DPH: 336 191,24 Kč

3. Cena

OS/23
Typové označení výrobku uchazeče: 
Mottura Arco 470

3. Cena

OS/24
Typové označení výrobku uchazeče: 
Organza zlatá


		2022-05-13T11:24:07+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-13T12:48:36+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-13T12:49:22+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-13T12:50:01+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-13T12:50:28+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-13T12:56:46+0200
	Ing. Jan Tichý


		2022-05-16T08:13:18+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta


		2022-05-16T08:14:00+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




